1000
2000
3000
4000
5000

PRESUPUESTO DE EGRESOS

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

44,126,700.96
32,150,194.02

3,444,000.00
4,376,628.03
1,909,878.91
2,246,000.00

44,126,700.96
32,150,194.02
3,444,000.00
4,376,628.03
1,909,878.91
2,246,000.00

6,103,337.68
3,870,966.68
284,991.94
333,013.35
425,127.71
1,189,238.00

6,013,935.69
3,870,966.68
253,693.54
299,820.32
400,217.15
1,189,238.00

38,023,363.28
28,279,227.34
3,159,008.06
4,043,614.68
1,484,751.20
1,056,762.00




